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    5 Solid Open-Source PDF-redaktörer

    PDF-filer är utformade för att se på samma sätt på olika enheter. Det finns många PDF-redaktörer och läsare, till exempel Adobe Acrobat DC. De flesta PDF-redaktörer är icke-fria och dyra, delvis för att redigera PDF kräver dedikerade verktyg. 

    Men utvecklare samhällen släppte också lite PDF-redigerare med öppen källkod för att hjälpa människor att ändra PDF-filer gratis.

    Den här artikeln kommer att identifiera och dela topplistan i detalj.

    
    
      	Topp 1: Inkscape
	Topp 2: Scribus
	Topp 3: Apache OpenOffice Draw
	Top 4: LibreOffice
	Topp 5: PDFescape
	Mer läsning: AnyMP4 PDF Converter Ultimate


    

    
    Top1: Inkscape 

    Nyckelfunktioner:

    	1. Visa, modifiera och redigera PDF-filer i gränssnittet som liknar Word.
	2. Använd vektorgrafik för att öppna och redigera PDF-filer.
	3. Erbjuda omfattande verktyg för att redigera bilder som är inbäddade i dina PDF-filer.
	4. Ge en portabel version och låta dig redigera PDF-filer utan att installera något.

  
    
    Så här använder du Inkscape
 
      steg 1: Öppna PDF-editoren med öppen källkod efter nedladdning. Importera PDF-filen och se till att du väljer Importera text som text alternativ.

    steg 2: Då kan du hitta verktygsfältet på vänster sida, inklusive form, text, penna, etc. Dessutom kommer texterna, bilderna och objekten i din PDF att redigeras.

      steg 3: Efter redigering, klicka och expandera Fil menyn, välj Spara som och då PDF. Det sparar ändringarna till den ursprungliga PDF-filen.

    
    Top2: Scribus 
  
    Nyckelfunktioner:

    	1. Använd GPL-licensen för att redigera PDF-filer helt gratis gratis.
	2. Tillgänglig för Windows, Mac och Linux-plattformar.
	3. Konvertera PDF till redigerbara filer och ändra innehåll.
	4. Utmärkt på färghantering.

  
    
    Så här redigerar du PDF i Scribus
 
    steg 1: Starta PDF-redigeraren efter installationen och öppna PDF-filen du vill redigera i programmet.

    steg 2: Välj PDF, och gå sedan till Artikel > gruppering > Dela upp. Klicka sedan någonstans utanför ditt urval och klicka på insidan igen. Det kommer att göra din PDF-fil till bytbar en.

    steg 3: Nu kan du redigera din fil som att redigera annan vektorgrafik. Exportera sedan filen och bekräfta ändringar.
 
    Notera: 

    
    Top3: Apache OpenOffice Draw 
  
    Nyckelfunktioner:

    	1. Redigera bilder och vektor i dina PDF-filer enkelt.
	2. Kontrollera texterna i din PDF med den inbyggda stavningskontrollen.
	3. Innehåller ett brett utbud av redigeringsalternativ, som text.
	4. Flexibel och utbyggbar med pluggar och förlängningar.

  
    
    Så här använder du Apache OpenOffice Draw
 
    steg 1: Ladda ner PDF Import Extension för din PDF-editor med öppen källkod. Sedan starta redigeraren, klicka verktyg -> Extension Manager -> Lägg till, hitta förlängningen och dubbelklicka för att installera den.

    steg 2: Öppna sedan PDF-filen för att redigera och leta efter önskad sida. Markera objektet du vill ändra, och sedan kan du hitta redigeringsverktyg på översta verktygsfältet och anpassade alternativ till höger. Dessutom kan du enkelt lägga över ett objekt på din fil.

    steg 3: När PDF-redigering är klar, spara den som .pdf.
  
    
    Top4: LibreOffice 
 
    Nyckelfunktioner:

    	1. Kompatibel med Windows, Mac OS 12/11 / X och Linux.
	2. Redigera PDF, Word och andra typer av dokument med den utvalda ordbehandlaren.
	3. Importera PDF-dokument, konvertera det till redigerbara filer och exportera resultat till PDF.
	4. Lägg till, redigera eller ta bort sidor, texter, bilder och andra objekt.

  
    
    Så här använder du LibreOffice
 
    steg 1: Kör PDF-editoren med öppen källkod, klicka på Öppen och välj PDF-filen som ska redigeras.

    steg 2: Gränssnittet innehåller flera delar. Verktygsfältet är på vänster sida, förhandsgransknings- och redigeringsfönstret lokaliseras i mitten och Egenskaper-panelen är på höger sida.

      steg 3: För att ändra text markerar du den och klickar på text verktyg på toppband. Ändra nu innehållet, stilen, typsnittet, färgen eller storleken.

      steg 4: Det finns flera målverktyg på vänster sida för att rita på din PDF. För att rotera sidorna, justera Riktning i Våra Bostäder straff.

    steg 5: Om du är nöjd med resultatet, exportera filen som en PDF-fil.

    
    Top5: PDFescape 
  
    Nyckelfunktioner:

    	1. Redigera PDF-dokument i webben utan att installera något.
	2. Lägg till texter, bilder och länkar på dina PDF-filer snabbt.
	3. Ladda upp PDF från din dator eller URL.
	4. Ta bort original innehåll med whiteout-verktyg gratis.

  
    
    Hur man redigerar PDF på nätet
 
    steg 1: Gå till https://www.pdfescape.com i din webbläsare och välj gratis webbapp.

    Notera: 

    steg 2: Bestäm att importera en PDF-fil från hårddisken eller webbadressen och vänta tills den laddas upp.

    steg 3: För att infoga nya objekt, gå till Insert fliken på vänster sida och välj text, Bild or Länk baserat på ditt behov. Om du vill ta bort befintligt innehåll, sätt Whiteout på den.
  
    steg 4: För att redigera sidor i din PDF, gå till Sida flik. Här kan du flytta, rotera, ta bort eller skära sidor.

    steg 5: Slutligen klickar du på Save ikonen för att bekräfta ändringarna och ladda ner PDF-filen.

    
    Mer läsning: AnyMP4 PDF Converter Ultimate 

    Förutom dessa 5 öppen källkod PDF-redaktörer ovan, här rekommenderar vi att du använder AnyMP4 PDF Converter Ultimate, ett professionellt PDF-konverteringsverktyg för att enkelt konvertera dina PDF-filer till alla format du vill ha. Och det viktigaste är att du kan behålla det ursprungliga PDF-formatet och layouten med den avancerade OCR-tekniken.

    	1. Konvertera PDF-filer till Word, Excel, Text, ePub, PowerPoint, RTF, HTML och mer.
	2. Konvertera PDF till JPEG, PNG, GIF, TIFF, BMP, PPM, TGA och många andra bildformat.
	3. Ändra bildstorlek, färg och andra specialinställningar som du vill.
	4. Stöd batchkonvertering och anpassat utskriftssida.


    
          
           Gratis nedladdning
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             Säker nedladdning

          

         
           Gratis nedladdning
             För macOS


             Säker nedladdning

         
 
        


    Slutsats
  
    Du bör förstå topp 5 PDF-redigerare med öppen källkod och hur du använder dem för att ändra PDF-filer. Nu behöver du bara hämta din favorit och följa vår guide för att få det du vill ha.
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    Utmärkt

    Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 331-betyg) 

  

  
      Uppdaterad av Riley Mitchell till redaktör

     December 25, 2020 09: 45

  

  
    Relaterade artiklar

    	Omfattande guide för Adobe PDF Editor
        Denna artikel delar introduktionen av Adobe PDF Editor, de mest professionella och populära redigeringsverktygen för att modifiera PDF-filer.

      
	Införande av Foxit PDF Editor och gratis nedladdning för dator
        Du kan få en grundlig introduktion av en av de bästa PDF-redigeringsprogrammen, Foxit PDF Editor, i den här artikeln.

      
	 Handledning för Google PDF Editor
        Den här artikeln visar hur du redigerar PDF-filer i Google Drive, Dokument eller Chrome, som ändringstext, lägg till bild och mer.

      
	Topp 20 PDF-redigerare tillgängliga för Windows och Mac OS X och högre 
        Behöver du redigera en PDF, men har inte de nödvändiga verktygen? Tack och lov, här är topp 20 bästa PDF-redigerare tillgängliga för Windows och Mac OS X och senare för att du ska kunna ändra PDF-filer.
 
      


  


  Lägg till dina kommentarer för att delta i diskussionen här

  






  Du är här: Hem > redaktör > PDF-redigerare med öppen källkod



  
      Download Center AnyMP4 Store 

    
      
        Företag

        	Om Oss
	Sekretesspolicy
	Användarvillkor


      

      
        Support

        	Supportcenter
	Kontaktcenter
	Affiliate Program


      

    

    
      Välj språk

      
      
      

      Välj språk
Engelska
italienska
spanska
portugisiska
ungerska
ryska
tjeckiska
polska
grekiska
turkiska
finska
norska
Dutch
danska
svenska
kinesiska


       
    

  




  Copyright © 2024 AnyMP4 Studio. Alla rättigheter förbehållna.






